
 

 

1 

 

                                                      Jelenia Góra, dnia 19 lipca 2019 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.07.2019 r. z godz. 11:00. 

 

 

      Dot.: Świadczenie usług serwisowych aparatów RM, TK, RTG, serwer Syngo. Znak  

sprawy ZP/PN/21/04/2019.DUUE nr 2019/S 112-275253 z dn.13.06.2019 

 

 

Stosownie do art. 86 ust.5 Pzp:  

Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje 

dotyczące:  

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć:  

 - kwota przeznaczona przez WCSKJ na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

wynosi: 

 

Kwota brutto przeznaczona na finansowanie zamówienia  wynosi:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2)Firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, termin płatności, 

terminu rozpatrywania reklamacji. 

 

- do postępowania zostało złożone / ych …2… ofert/y zgodnie z poniższym: 

 

Oferta nr 1 : Siemens Healthcare Sp. z o.o., ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

 

Nr 

oferty 

Nr 

zadania 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

gwarancji na 

wymienione 

części 

Termin 

gwarancji na 

wykonane 

naprawy 

 

Uwagi 

1 1 270.000,00 332.100,00 Wg. SIWZ 6 m-cy Nie dotyczy  

1 2 202.500,00 249.075,00 Wg. SIWZ 6 m-cy Nie dotyczy  

Nr pakietu Opis 

Pakiet 1 Świadczenie usług serwisowych RM  Magnetom Avavanto – 369.000,00 PLN 

Pakiet 2 Świadczenie usług serwisowych TK Somatom – 276.750,00 PLN 

Pakiet 3 Świadczenie usług serwisowych Arcadis Orbic – 132.840,00 PLN 

Pakiet 4 Świadczenie usług serwisowych Axiom Luminos – 332.100,00 PLN 

Pakiet 5 Serwer Syngo.Via, Syngo Plaza – 261.990,00 PLN 

Pakiet 6 Upgrade Serwera Syngo.Via, Syngo Plaza – 1.086.090,00 PLN 



 

 

2 

 

Nr 

oferty 

Nr 

zadania 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

gwarancji na 

wymienione 

części 

Termin 

gwarancji na 

wykonane 

naprawy 

 

Uwagi 

1 3 97.200,00 119.556,00 Wg. SIWZ 6 m-cy 6 m-cy  

1 4 243.000,00 298.890,00 Wg. SIWZ 6 m-cy 6 m-cy  

1 5 191.700,00 235.791,00 Wg. SIWZ 6 m-cy 6 m-cy  

1 6 794.700,00 977.481,00 Wg. SIWZ 6 m-cy 6 m-cy  

 

 

Oferta nr 2: Althea Polska Sp. zo.o., ul. Bielska 49, 43-190 Mikołów 

 

Nr 

oferty 

Nr 

zadania 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

gwarancji na 

wymienione 

części 

Termin 

gwarancji na 

wykonane 

naprawy 

 

Uwagi 

2 1 196.740,00 241.990,20 Wg. SIWZ 24 m-ce Nie dotyczy  

2 2 159.336,00 195.983,28 Wg. SIWZ 24 m-ce Nie dotyczy  

2 3 Nie złożono Nie złożono 
Nie 

złożono 
Nie złożono Nie złożono 

 

 

2 4 Nie złożono Nie złożono 
Nie 

złożono 
Nie złożono Nie złożono 

 

 

2 5 Nie złożono Nie złożono 
Nie 

złożono 
Nie złożono Nie złożono 

 

 

2 6 Nie złożono Nie złożono 
Nie 

złożono 
Nie złożono Nie złożono 

 

 

 

W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczeniu wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa SIWZ, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  i konsumentów (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 

229). Dokument należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego 

kwalifikowanym podpisem za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o.o. 

Dokument lub oświadczenie, sporządzane w języku obcym należy złożyć z tłumaczeniem na 

język polski. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 



 

 

3 

 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców występujących wspólnie oświadczenie, o 

których mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy  z Wykonawców. 

 

 

z up. Dyrektora WCSKJ 

Kierownik Działu Umów, 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

inż. Jerzy Świątkowski 

 

 



WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________               

               tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2019-07-19T13:05:07+0200




